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Rewitalizujący krem na noc
Bogaty krem na noc, który odbudowuje i rewitalizuje skórę w czasie snu.

Rewitalizujący krem na noc HL/Skin to luksusowa, bogata formuła opracowana w oparciu 
o koreańskie osiągnięcia naukowe w dziedzinie pielęgnacji skóry. Odżywia i rewitalizuje skórę 
w ciągu nocy. Zawiera skwalan i glicerynę, które zapewniają długotrwałe nawilżenie skóry, 
wspierają jej elastyczność i pomagają zmniejszyć widoczne oznaki starzenia. Ten odżywczy 
krem działa w trakcie snu, by rano skóra była jędrna, miękka i elastyczna.

GŁÓWNE KORZYŚCI:
•	 Opracowany w oparciu o zaawansowaną koreańską 

technologię w zakresie pielęgnacji skóry.
•	 Zapewnia długotrwałe nawilżenie, by ograniczyć 

wysuszenie skóry.
•	 Pomaga zmniejszyć widoczne oznaki starzenia się skóry 

i poprawić jej strukturę.
•	 Zwiększa elastyczność i poprawia wygląd skóry, 

nadając jej miękkość.
•	 Rano skóra jest gładka, miękka, ujędrniona i elastyczna.
•	 Wspomaga nawilżenie skóry, zapewniając jej komfort 

i regenerację.
•	 Odpowiedni dla różnych rodzajów skóry.
•	 Bez dodatku parabenów.

KLUCZOWE SKŁADNIKI:

•	 Gliceryna: Przyczynia się do przyciągania i zatrzymywania 
wilgoci w skórze, poprawiając jej nawilżenie i miękkość.

•	 Skwalan: zapewnia długotrwałe nawilżenie, zmniejsza 
wysuszenie i poprawia elastyczność skóry.
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SPOSÓB UŻYCIA:
•	 Nakładaj codziennie wieczorem na oczyszczoną, suchą skórę. Delikatnie wmasuj 

w twarz i szyję ruchami do góry, aż do wchłonięcia.

UWAGA: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.  
Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Należy uważać, by krem nie dostał się do oczu.  
Zawiera witaminę A. Przed użyciem należy wziąć pod uwagę łączną ekspozycję na witaminę A w ciągu dnia.

SKŁADNIKI: Woda, gliceryna, glikol butylenowy, skwalan, trehaloza, tetraizostearynian pentaerytrytylu, dimetikon, 
jabłczan diizostearylu, fitosteryl/oktylododecyl lauroil glutaminian, alkohol cetearylowy, stearynian PEG-40, stearynian 
etyloheksylu, mirystynian mirystylu, stearynian glicerylu, stearynian PEG-100, hialuronian sodu, ekstrakt z wąkroty 
azjatyckiej, ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej, ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej, ekstrakt z liści herbaty chińskiej, 
ekstrakt z kwiatów rumianku pospolitego, ekstrakt z korzenia rdestu japońskiego, wyciąg z liści rozmarynu lekarskiego, 
palmitynian retinylu, tokoferol, etyloheksylogliceryna, hydroksyacetofenon, 1,2-heksanodiol, disodowy EDTA, kopolimer 
akryloilodimetylo‑taurynianu amonu/VP, poliakrylan-13, polisorbat 20, izostearynian sorbitanu, poliizobuten, wosk karnauba.
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